
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/196/2017 

RADY GMINY ZĘBOWICE 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości 6 000 zł 

 

- bieżących – 6 000 zł 

 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 6 000 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 6 000 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług – 6 000 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

ZWIĘKSZENIA w wysokości – 16 158,70 zł: 

 

- bieżących – 10 443,70 zł: 

 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 10 443,70 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 4 443,70 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4 443,70 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 6 000 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6 000 zł 

 

- majątkowych – 5 715 zł 

 

1. Dział 801 – Szkoły podstawowe – 5 715 zł 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego – 5 715 zł 

- wydatki majątkowe – inwestycje i zakupy inwestycyjne – 5 715 zł 

 

ZMNIEJSZENIA w wysokości 10 158,70 zł 

 

- bieżących – 10 158,70 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 3256



1. Dział 801 – Szkoły podstawowe – 5 715 zł 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego – 5 715 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – 5715 zł 

 

2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 4 443,70 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne – 4 443,70 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 766,64 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2 620 zł 

- wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 1 057,06 zł 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. wynosi: 

- dochody – 

 

 

- przychody – 

14 161 494,70 zł, 

 

 

459 200,00 zł 

 

w tym: 

dochody bieżące - 

dochody majątkowe - 

 

14 147 100,71 zł 

14 393,99 zł 

- wydatki - 13 895 694,70 zł, 

 

 

w tym: 

wydatki bieżące – 

wydatki majątkowe – 

 

12 294 879,70 zł, 

1 600 815,00 zł 

- rozchody – 725 000,00 zł   

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Zębowice 

 

Gabriela Buczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3256


		2017-12-20T13:00:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




